中标人:内蒙古自治区晟泰联人力资源服务有限公司 `中标价格:44.003292万元

二、其他

1∶ ⒈内蒙古隆慧智搏建设工程咨询有限公司受包头职业教育园区综含服务中心的委托`对包头职业教育园区综台
服务中心2026年度劳务派遭服务顼目以竞争性磋商的方式进行招标

`现
将中标结果公各如下:-、 项目名称:包头职

业教商园区综含服务中心2026年度劳务派遣服务顼目二、开标时间:2025年 12用 01臼 0gB寸 30分三、评标委员会推

荐的中标萆位为:内蒙古自治区晟泰联人力资源服务有限公司四、中标价大写:肆拾肆万零叁拾贰元玖角二分;小

写:440032,92元五、结粜公示时间:2025年 12月 01日至2025年12用 02日∷

2∶ 公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(httu恤四型宝山队血迥凵吐丕匹亚)`内蒙古招投标公共服务平台

lhtt隘刀血型⑾迎gztb。∞m.cn/)∶

三、监督部rJ

本项囝监督部门为包头职业教育园区综食服务中心。

四、联系人

招标人:包头职业教育园区综台Ⅱ展努中心

地址:九原区教育路包头职业教育园区筐理委员会

联系人:刘老师

琏驻舌: 15947188451

由阝件 : 1594718845,o,63。com